
 

 1 

Příloha Plánu realizace SZ VŠE pro rok 2023: Plán investičních aktivit   

V ústředním výukovém kampusu Žižkov jsou připravované investice rekonstrukčního charakteru pro udržení stávajících kapacit v rámci programu 133 220, které navazují na 
předchozí etapy. Celý rok 2023 pokrývá realizace rozvojových akcí Národního plánu obnovy zahrnující stavební úpravy a vybavování prostor technikou. Současně bude 
pokračováno v projektové přípravě dalších akcí z dlouhodobého plánu a dle připravovaných výzev z operačních programů.  

Po rozsáhlých rekonstrukcí studentských kolejí v kampusu Jarov v minulých letech není pro rok 2023 plánován větší investiční projekt k realizaci, přiložen je aktualizovaný 
výhled na další období. Spolu s udržením provozních kapacit zvyšují investiční projekty v obou prioritních lokalitách kvalitativně prostředí pro výukovou a studijní činnost a 
dle možností snižují nároky s cílem provozních a energetických úspor.  

Strojní a přístrojové vybavení  

 



 

 2 

Stavby a rekonstrukce  

  



 

 3 

 Správa účelových zařízení

 



 

 4 

 

 

  

  

  

  

 




